
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

PORTARIAS DE 09 MARÇO DE 2017 

 

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº1.828, de 01 de setembro 

de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de 

atribuições legais, resolve: 

  

  Nº 435 DISPENSAR, o servidor JOSÉ ANDERSON DE FREITAS SILVA, 

matrícula SIAPE nº 1969720, ocupante do cargo efetivo de Técnico de Tecnologia da 

Informação, lotado no Campus Taguatinga Centro, do encargo de Titular pela Conformidade 

de Registro de Gestão, no âmbito do Campus Taguatinga Centro, do Instituto Federal de 

Brasília.  

 

  Nº 436 DESIGNAR a servidora ELIZANGELA CAPANEMA SOUZA 

KOBOLDT, matrícula SIAPE nº 1845744, ocupante do cargo efetivo de Assistente em 

Administração, lotada no Campus Taguatinga Centro, para exercer o encargo de Titular pela 

Conformidade de Registro de Gestão, no âmbito do Campus Taguatinga Centro, do Instituto 

Federal de Brasília.  

     

  Art. 1º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

Germano Teixeira Cruz 
Diretor Geral 

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015 

 

Publicada no BS/IFB, de 09.03.2017 
 

 


